2026年2月
利用団体 各位

関西学院千刈キャンプ
2026 年度食事料金の改定について

平素より千刈キャンプに対する格別のご理解とご高配を賜り、深く御礼申し上げます。
さて、昨今の原材料費や光熱費等の高騰により、現行の食事料金を維持することが大変困難な状

況となっております。
当施設といたしましても、経費削減や業務効率化等に努め、料金据え置きを続けてまいりました

が、やむを得ず 2026年度より、食事料金を改定（値上げ）させていただくこととなりました。
ご予約いただいております皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではござ

いますが、今後も安全・安心で質の高い食事提供とサービスの維持・向上に努めてまいりますの
で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
なお、改定後の料金につきましては、以下のとおりです。
今回は食事料金の改定とし、宿泊料金などは据え置きとなりました。ご不明な点等がございまし

たら、お気軽にお問い合わせください。

―記—
■変更時期：2026 年 4 月1日以降の利用
 2026年3月31日までに利用を開始し、4月1日以降に利用を終了する場合は、4月1日以降の食事代金

は改定前料金で計算します。

■【改定価格】

 2025年度 2026年度 上昇額

朝食 ６３０円 ６７０円 ＋４０円

昼食 ９００円 １，０００円 ＋１００円

夕食（A定食） １，５００円 １，６５０円 ＋１５０ 円

BBQ（肉・魚介） ２，１２０円 ２，１２０ 円 変更なし

炊さんカレー １，１５０円 １，２００円 ＋５０円

1． いずれも1人分、税込み価格。
2． BBQおよび炊さんカレーは、ごはん、燃料、炊さんセット使用料を含みます。
3． 夕食のうち、B定食（2,500円）季節の特別メニュー（1,600円）はメニューリストから外しました。

状況によってご提供が可能な場合がございます。ご希望の場合は事務室までご相談ください。
4． 園児食やアスリート食の提供も可能です。価格も含め事務室までご相談ください。

以上